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FRA IDÉ TIL INSTALLATION

KVALITET OG SIKKERHED, DU KAN STOLE PÅ

SVENSKPRODUCEREDE GLASGELÆNDERE

Vi er eksperter i glasgelændere til udsatte miljøer og følger dit projekt hele vejen fra idéfasen til den færdige installation. 
Vores produktspecialister hjælper dig med at vælge det rigtige glasgelænder til din terrasse. Vi har stor viden inden for 
glas og aluminium og gør altid vores bedste for at hjælpe og guide dig til en terrasse, hvor minder skabes.

Kvalitet er vores vigtigste ledestjerne. Vores glasgelændere fremstilles af vores egenuddannede personale af ge-
nanvendelige materialer og med miljøvenlige beslutninger i alle led. Vi vælger kun komponenter af højeste kvalitet, og 
vores glasgelændere er sikkerhedsklassificerede for din tryghed. At ClickitUp® by ErgoSafe er bæredygtigt og sikkert, er 
vores løfte til dig. Med omfattende tests og materialer af høj kvalitet garanterer vi glasgelændere, der er både robuste og  
stilfulde.

Alle vores glasgelændere er udviklet og produceret i vores egne faciliteter i Sverige. ClickitUp® by ErgoSafe er et 
innovativt glasgelændersystem designet af os med fokus på nytænkning og funktionalitet. Vi har udviklet et system, 
der kan tilpasses alle typer udemiljøer og fungerer perfekt til både installationer på grundplan og altaner.

Designet og produceret i Sverige. ErgoSafes glasgelænder under varemærket ClickitUp® er mønsterbeskyttet gennem: 

EU 002416248-0001–0005 (marts 2014), GB 90024162480001-0005, EU 015096653-0001–0002, GB, NO DM/2513503. 

Mønsterbeskyttelsen betyder, at ingen anden aktør inden for EU, Storbritannien eller Norge har lovlig ret til at fremstille, 

sælge eller importere kopier af ErgoSafes glasgelændere.



Ved at vælge ClickitUp by ErgoSafe til hjemmets terrasse investerer du i stil, komfort og tryghed. Det hæve- og sænkbare 
glasgelænder ClickitUp er originalen og fundamentet for vores produkter – alle med samme design og holdbare kon-
struktion.

Vores hæve- og sænkbare modeller skaber en vindfri zone i uderummet. Designet med frie glaskanter giver frit udsyn 
uden forstyrrende detaljer. Terrassen får en rolig atmosfære, der indbyder til afslapning – også på kølige, blæsende dage. 
Vi tilbyder også glasgelændere med forskellige funktioner og højder.

Med kvalitet som pejlemærke, en sikker konstruktion og et bredt sortiment hjælper vi dig med at skabe en terrasse, der 
er tilpasset dine behov. 

Du er velkommen til at kontakte os eller besøge www.clickitup.dk

SVENSKFREMSTILLEDE GLASLØSNINGER



+  Justerbar vindskærm

+  Sikker og holdbar konstruktion

+  Forlænger sæsonen

Hæve- og sænkbare glasgalender
ClickitUp, ClickitUpBalcony, ClickitUpInside

ClickitUp är originalet av höj- och sänkbara glasräcken 
med fri glaskant. ClickitUpBalcony är anpassad för mon-
tage där säkerhet och design samverkar. ClickitUpInside 
är utvecklad för placering innanför befintligt räcke och 
möjliggör eftermontage av vindskydd. Välj modell utifrån 
behov och uteplatsens placering.



Våra modeller med höj- och sänkbar funktion ger ett effektivt skydd mot vinden och skapar en uteplats i vindstilla  som möjliggör 
en längre utomhussäsong. Vindskyddet kan enkelt höjas utan att utsikten påverkas. Konstruktionen är utvecklad i håll-
bara material med fokus på säkerhet och stabilitet för en långvarig och pålitlig användning.



+  Nem montering

+  Smart og omkostningseffektiv

+  Kompatibel m. hæve- & sænkbare gelændere

Glasgalender 
CiUFixed, CiUFixedBalcony

Vores Fixed-modeller er stilrene glasgelændere i standard-
højde, der skaber en tryg og elegant indramning af terras-
sen. De opfylder kravene til sikker montering, er nemme at 
installere og kan kombineres med vores hæve- og sænkbare 
modeller. Vælg mellem CiUFixed og CiUFixedBalcony.



+  Skaber et roligt utemiljø

+  Leveres i færdige sektioner

+  Stilrent design

CiUWindscreen er et højt, fast glasgelænder, der fungerer 
som vindskærm. Det skaber en mere beskyttet og anven-
delig terrasse, samtidig med at udsigten bevares. Resulta-
tet er øget komfort og læ, så terrassen kan bruges oftere 
og i en længere del af sæsonen.

Vindskærm
CiUWindscreen



+	 Vejrbeskyttelse året rundt

+  Hæv eller sænk efter behov

+  Vejrbeskyttet terrasse

ClickitUpPlus er et glasparti med fast øvre og nedre glas 
samt et hæve- og sænkebart glas i midten. Med et enkelt 
greb kan glasset åbnes eller lukkes for at skabe læ, beskyt-
telse og komfort. Løsningen giver fleksibel indglasning 
med helårskomfort og kan kombineres med pergola eller 
anden tagløsning.

Glaspaneler med højdejusterbar funktion
ClickitUpPlus



+  Eftermonterbar vindskærm

+  Kan kombineres med ClickitUp

+  Omkostningseffektiv løsning

Vores opgraderbare glasgelændere er baseret på en inn-
ovativ og fleksibel konstruktion, som gør det muligt at 
starte med et fast glasgelænder og senere supplere med 
en hæve- og sænkbar del. Løsningen giver en smart start 
med mulighed for at opgradere terrassen over tid ved at 
bygge videre på det faste glasgelænder.

Opgraderbare glasgalender
CiUFlex, CiUFlexBalcony



Med flere varianter – fra højdejusterbare til faste alternativer – tilbyder vi fleksible løsninger, der passer til alle typer ude-

miljøer. Uanset om du foretrækker at lade en let brise komme ind eller holde vinden ude, giver vores glasgelændere  

mulighed for fleksibilitet. Tilpas hjemmets udemiljø efter dine behov med vores innovative glasgelænder. Det elegante  

design og de holdbare materialer sikrer, at gelænderet smelter ind i omgivelserne og bevarer sit udseende år efter år. Lad 

dit hjem blive et sted for afslapning og samvær – hele udendørssæsonen!

MED CLICKITUP® BY ERGOSAFE FÅR DU ...

KVALITET, FUNKTIONALITET OG SIKKERHED I ÉT

ErgoSafes gelændersystemer kombinerer design, kvalitet, sikkerhed og funktionalitet. Glasgelænderets design er baseret på 

holdbare materialer som aluminium og glas, hvilket giver et tidløst design og en robust konstruktion. Vores glasgelændere 

er klimabestandige og vejrbestandige. De er grundigt testet for at sikre den højeste kvalitet og sikkerhed. Vi tilbyder flere 

varianter af glasgelændere, der er tilpasset både grundplan- og altaninstallationer.

HOLDBARHED I TID OG RUM

Vores produkter er designet til at passe i udsatte udemiljøer – fra blæsende altaner ved kysten til solrige tagterrasser i 

byen. Den robuste konstruktion giver en sikker og funktionel løsning, der kan modstå kraftig vind. Med hjælp fra vind-

lastberegninger kan vi anbefale et sikkert og holdbart produkt til hvert unikt projekt.

GODE UDSIGTER OG EN LANG UDENDØRSSÆSON



 

Vi producerer glasgelændere i både standard- og specialmål til terrasser, altaner, balkoner og tagterrasser i hjemme-
miljø. Alle vores glasgelændere kan kombineres og tilpasses efter boligens unikke forudsætninger. Nedenfor kan du se 
en oversigt over vores forskellige modeller.

Med vores lange erfaring inden for glas og aluminium hjælper vi dig med at finde den bedste løsning til dit hjem. Vi 
guider dig trygt gennem hele processen – fra idé og design til færdig montering.

Du er velkommen til at kontakte os for personlig rådgivning og support!

Hæve- og sænkbare glasgalender
Med vores højdejusterbare glasgalender får du læ for vinden og kan nyde en længere 

udendørssæson. Hæv vindskærmen og bevar udsigten.

Glasgalender
Vores Fixed-modeller er stilrene glasgalenderi standardhøjde, som opfylder kravene til sikker 

montering. De er nemme at montere og kan kombineres med højdejusterbare modeller.

Vindskærm
En stilren vindskærm, der giver effektiv vindbeskyttelse uden at kompromittere udsigten. 

Kan kombineres med ClickitUp-modeller.

Glasparti med höj- och sänkbar funktion
Sammen med fast tag, fx pergola, og pivotdør skabes en stabil og fleksibel indglasning 

med helårs vejrbeskyttelse. Midterdelen justeres let.

Opgraderbare glasgalender
Vores innovative design giver dig fuld fleksibilitet. Start med et fast glasgelænder og tilføj 

senere en hæve- og sænkbar sektion. En omkostningseffektiv startinvestering, der nemt 

kan opgraderes.

Fritstående glasgalender
Free Standing kræver ingen forankring i underlaget. Kombinér plantekass eller 

bænk med valgfrit glasværn til terrænniveau fra ClickitUp® for en fleksibel løsning.
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